PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Adrian Fablicio Gonçalves, Pregoeiro, nomeado pela Portaria
nº 231/2022 da Prefeitura do Município de Porecatu, Estado
do Paraná, de acordo com as atribuições que lhe são conferidas

pela Lei nº 8.666/93.

RESOLVE:

ADJUDICAR o pregão eletrônico nº 43/2023, que foi devidamente

apreciado pela Procuradoria Jurídica, através de parecer final datado de 20 de maio de 2023.

no valor de R$ 2.670,00 (dois mil seiscentos e setenta reais), referente ao item (10) em favor
da empresa PETRA COMERCIAL LTDA CNPJ nº 45.915.893/0001-33, sediada à Q SHCS
CR QUADRA 502, BLOCO C, LOJA 37, PARTE 2772, nº S/N, Asa Sul, no município de

Brasilia/DF, CEP 70.330-530. O pagamento será efetuado nos dias 12 (doze) dos meses
subsequentes à entrega do objeto e emissão das Notas Fiscais com a dotação orçamentária:
Secretaria de Educação
08.02.123610170.2.031.4490.52.00.00

Porecatu, 21 de junho de 2023.

& fáblicio Gonçalves

Pregoeiro — Portaria nº 231/2022